
400m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

4:38.45 5921 1CANINO NOEMI CALABRIA SWIM RACE SSD2004ITA 31

4:40.98 5771 2GALATI CRISTINA FRANCESCA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 42

4:45.12 5521 3SINOPOLI GIULIA CALABRIA SWIM RACE SSD2005ITA 23

4:45.29 5511 4GAETANO BENEDETTA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 14

4:51.97 5142 1NOVERAS JOHANNA ITALICA SPORT SD2009ITA 45

4:53.87 5042 2NOSDEO ALESSIA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 36

4:55.63 4953 1COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 67

4:56.15 4921 5POERIO ESTHER CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 68

4:56.23 4922 3CONTE CHIARA AQA ASD COSENZA2009ITA 59

4:57.06 4883 2PUNTILLO ALICE BLU TEAM NUOTO ASD2007ITA 510

4:58.31 4821 6BRUTTO MARIACRISTINA KROTON NUOTO2004ITA 511

5:00.56 4713 3PERSIA VASILISA AQA ASD COSENZA2009ITA 212

5:01.14 4683 4CARINO ALESSANDRA AQA ASD COSENZA2010ITA 413

5:02.67 4612 4ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 114

5:04.37 4532 5CIAMPA' ILENIA NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITA 215

5:10.04 4293 5RENDA ALICE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 316

5:10.66 4263 6PRUNESTI' CHIARA CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 117

5:13.84 4142 6DE SANDO GAIA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 618

5:21.05 3864 1CARBONE CHIARA AQA ASD COSENZA2004ITA 319

5:26.85 3664 2LUCHETTA ROSAINES KROTON NUOTO2010ITA 120

5:27.36 3644 3VOZZA SARA KROTON NUOTO2009ITA 221

5:32.81 3474 4CIANFLONE GIULIA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2010ITA 422

5:37.39 3334 5MACRI' FEDERICA KROTON NUOTO2010ITA 523

5:39.52 3274 6OTRANTO-GODANO ANGELICA KROTON NUOTO2009ITA 624

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 10:23

6 corsie 25m Pagina 1 di 1Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it

crono
Barra



400m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Femmine

4:51.97 7 5142 1NOVERAS JOHANNA ITALICA SPORT SD2009ITA 41

4:55.63 5 4953 1COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 62

4:56.23 4 4922 3CONTE CHIARA AQA ASD COSENZA2009ITA 53

5:00.56 3 4713 3PERSIA VASILISA AQA ASD COSENZA2009ITA 24

5:01.14 2 4683 4CARINO ALESSANDRA AQA ASD COSENZA2010ITA 45

5:02.67 1 4612 4ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 16

5:26.85 3664 2LUCHETTA ROSAINES KROTON NUOTO2010ITA 17

5:27.36 3644 3VOZZA SARA KROTON NUOTO2009ITA 28

5:32.81 3474 4CIANFLONE GIULIA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2010ITA 49

5:37.39 3334 5MACRI' FEDERICA KROTON NUOTO2010ITA 510

5:39.52 3274 6OTRANTO-GODANO ANGELICA KROTON NUOTO2009ITA 611

Juniores Femmine

4:40.98 7 5771 2GALATI CRISTINA FRANCESCA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 41

4:56.15 5 4921 5POERIO ESTHER CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 62

4:57.06 4 4883 2PUNTILLO ALICE BLU TEAM NUOTO ASD2007ITA 53

5:10.04 3 4293 5RENDA ALICE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 34

5:10.66 2 4263 6PRUNESTI' CHIARA CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 15

5:13.84 1 4142 6DE SANDO GAIA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 66

Cadetti Femmine

4:45.12 7 5521 3SINOPOLI GIULIA CALABRIA SWIM RACE SSD2005ITA 21

4:45.29 5 5511 4GAETANO BENEDETTA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 12

4:53.87 4 5042 2NOSDEO ALESSIA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 33

5:04.37 3 4532 5CIAMPA' ILENIA NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITA 24

Seniores Femmine

4:38.45 7 5921 1CANINO NOEMI CALABRIA SWIM RACE SSD2004ITA 31

4:58.31 5 4821 6BRUTTO MARIACRISTINA KROTON NUOTO2004ITA 52

5:21.054 1CARBONE CHIARA AQA ASD COSENZA2004ITA 33
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400m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

4:00.71 6851 1TALARICO ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

4:05.10 6491 2GRASSO LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 52

4:08.45 6231 3BAVASTRELLI ANTONIO UNIME SSD2005ITA 43

4:10.96 6041 4MOLONIA GABRIELE UNIME SSD2006ITA 14

4:13.96 5831 5RAJANI GIACOMO GIORGIO KROTON NUOTO2001ITA 25

4:14.97 5762 1MASCARO GABRIELE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 26

4:15.75 5711 6LICO DEMIS FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 67

4:20.24 5422 2USSIA SALVATORE GABRIELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2007ITA 38

4:23.58 5223 1TONOLLI MATTEO KROTON NUOTO2006ITA 29

4:23.61 5212 3PIZZARI LUCA CALABRIA SWIM RACE SSD2000ITA 410

4:23.64 5212 4TORCASIO GIULIO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 111

4:24.05 5192 5RICHICHI ANTONINO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 512

4:26.27 5062 6FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITA 613

4:26.85 5033 2SIMONCELLI DAVIDE KROTON NUOTO2007ITA 314

4:27.15 5013 3MUGGERI GABRIELE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 415

4:32.28 4733 4FEOLE GIOVANNI AQA ASD COSENZA2009ITA 616

4:32.31 4733 5MICELI NICCOLO' AQA ASD COSENZA2008ITA 517

4:34.02 4644 1PERRI FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 318

4:34.71 4613 6STRANGIS DOMENICO PIERO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 119

4:35.72 4564 2VERRE NICCOLO' CS IL GABBIANO PAOLA SSD2007ITA 520

4:37.88 4454 3CASTELLANI ALESSANDRO AQA ASD COSENZA2006ITA 421

4:41.11 4304 4LOPIANO GIUSEPPE KROTON NUOTO2007ITA 222

4:48.40 3984 5NOSAL KLYMENTII AQA ASD COSENZA2008UKR 123

4:58.06 3615 1CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 424

4:58.55 3594 6SCIDA FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 625

5:04.72 3375 2ZOROBERTO DAVIDE CS IL GABBIANO PAOLA SSD2006ITA 226

Non Classificati

5 NPMICELI ALBERTO BLU TEAM NUOTO ASD2009ITA 3NP
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400m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Maschi 14

4:32.28 7 4733 4FEOLE GIOVANNI AQA ASD COSENZA2009ITA 61

4:34.02 5 4644 1PERRI FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 32

4:34.71 4 4613 6STRANGIS DOMENICO PIERO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 13

4:58.06 3 3615 1CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 44

4:58.55 2 3594 6SCIDA FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 65

Non Classificati

5 NPMICELI ALBERTO BLU TEAM NUOTO ASD2009ITA 3NP

Ragazzi Maschi

4:14.97 7 5762 1MASCARO GABRIELE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 21

4:15.75 5 5711 6LICO DEMIS FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 62

4:20.24 4 5422 2USSIA SALVATORE GABRIELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2007ITA 33

4:23.64 3 5212 4TORCASIO GIULIO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 14

4:24.05 2 5192 5RICHICHI ANTONINO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 55

4:26.85 1 5033 2SIMONCELLI DAVIDE KROTON NUOTO2007ITA 36

4:27.15 5013 3MUGGERI GABRIELE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 47

4:32.31 4733 5MICELI NICCOLO' AQA ASD COSENZA2008ITA 58

4:35.72 4564 2VERRE NICCOLO' CS IL GABBIANO PAOLA SSD2007ITA 59

4:41.11 4304 4LOPIANO GIUSEPPE KROTON NUOTO2007ITA 210

4:48.40 3984 5NOSAL KLYMENTII AQA ASD COSENZA2008UKR 111

Juniores Maschi

4:00.71 7 6851 1TALARICO ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

4:05.10 5 6491 2GRASSO LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 52

4:08.45 6231 3BAVASTRELLI ANTONIO UNIME SSD2005ITA 43

4:10.96 6041 4MOLONIA GABRIELE UNIME SSD2006ITA 14

4:23.58 4 5223 1TONOLLI MATTEO KROTON NUOTO2006ITA 25

4:37.88 3 4454 3CASTELLANI ALESSANDRO AQA ASD COSENZA2006ITA 46

5:04.72 2 3375 2ZOROBERTO DAVIDE CS IL GABBIANO PAOLA SSD2006ITA 27

Cadetti Maschi

4:26.27 7 5062 6FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITA 61

Seniores Maschi

4:13.96 7 5831 5RAJANI GIACOMO GIORGIO KROTON NUOTO2001ITA 21

4:23.61 5 5212 3PIZZARI LUCA CALABRIA SWIM RACE SSD2000ITA 42
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800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

9:32.42 5871 1GALATI CRISTINA FRANCESCA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 21

9:41.20 5601 2CANINO NOEMI CALABRIA SWIM RACE SSD2004ITA 42

9:47.48 5431 3MAIORANO GIADA KROTON NUOTO2004ITA 33

9:49.66 5371 4SINOPOLI GIULIA CALABRIA SWIM RACE SSD2005ITA 54

9:59.22 5113 1NOVERAS JOHANNA ITALICA SPORT SD2009ITA 25

10:00.07 5093 2COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 46

10:09.93 4853 3CIMINO MARIAFRANCESCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 37

10:12.53 4791 5MAGLIA MARTINA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 18

10:14.25 4752 1ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 59

10:14.34 4752 2PERSIA VASILISA AQA ASD COSENZA2009ITA 410

10:22.62 4562 3CARINO ALESSANDRA AQA ASD COSENZA2010ITA 211

10:24.90 4511 6CIAMPA' ILENIA NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITA 612

10:25.35 4502 4LABONIA AZZURRA KROTON NUOTO2008ITA 313

10:28.56 4433 4DE SANDO GAIA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 514

10:29.52 4413 5RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 115

10:46.13 4084 1BONOFIGLIO REBECCA AQA ASD COSENZA2010ITA 416

10:46.43 4073 6RENDA ALICE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 617

10:52.06 3972 5MOLINARI ELENA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 118

10:53.11 3954 2VILLA CLARISSA CALABRIA SWIM RACE SSD2010ITA 319

10:53.15 3952 6CIRCOSTA RAFFAELLA CALABRIA SWIM RACE SSD2007ITA 620

11:05.42 3734 3SERRA CAROL ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 521

11:12.77 3614 4VOZZA SARA KROTON NUOTO2009ITA 222
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800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Femmine

9:59.22 7 5113 1NOVERAS JOHANNA ITALICA SPORT SD2009ITA 21

10:00.07 5 5093 2COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 42

10:12.53 4 4791 5MAGLIA MARTINA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 13

10:14.25 3 4752 1ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 54

10:14.34 2 4752 2PERSIA VASILISA AQA ASD COSENZA2009ITA 45

10:22.62 1 4562 3CARINO ALESSANDRA AQA ASD COSENZA2010ITA 26

10:29.52 4413 5RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 17

10:46.13 4084 1BONOFIGLIO REBECCA AQA ASD COSENZA2010ITA 48

10:52.06 3972 5MOLINARI ELENA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 19

10:53.11 3954 2VILLA CLARISSA CALABRIA SWIM RACE SSD2010ITA 310

11:05.42 3734 3SERRA CAROL ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 511

11:12.77 3614 4VOZZA SARA KROTON NUOTO2009ITA 212

Juniores Femmine

9:32.42 7 5871 1GALATI CRISTINA FRANCESCA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 21

10:09.93 5 4853 3CIMINO MARIAFRANCESCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 32

10:25.35 4 4502 4LABONIA AZZURRA KROTON NUOTO2008ITA 33

10:28.56 3 4433 4DE SANDO GAIA ANNA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 54

10:46.43 2 4073 6RENDA ALICE ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 65

10:53.15 1 3952 6CIRCOSTA RAFFAELLA CALABRIA SWIM RACE SSD2007ITA 66

Cadetti Femmine

9:49.66 7 5371 4SINOPOLI GIULIA CALABRIA SWIM RACE SSD2005ITA 51

10:24.90 5 4511 6CIAMPA' ILENIA NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITA 62

Seniores Femmine

9:41.20 7 5601 2CANINO NOEMI CALABRIA SWIM RACE SSD2004ITA 41

9:47.48 5 5431 3MAIORANO GIADA KROTON NUOTO2004ITA 32
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

15:55.10 6972 1BAVASTRELLI ANTONIO UNIME SSD2005ITA 31

16:48.72 5912 2LICO DEMIS FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 52

17:04.91 5642 3PIZZARI LUCA CALABRIA SWIM RACE SSD2000ITA 63

17:11.42 5531 1TORCASIO GIULIO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 34

17:36.29 5152 4USSIA SALVATORE GABRIELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2007ITA 15

17:36.72 5141 2RICHICHI ANTONINO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 26

17:39.20 5112 5MOLONIA GABRIELE UNIME SSD2006ITA 27

17:39.32 5101 3FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITA 48

17:40.84 5081 4CALI' LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 59

17:44.04 5041 5STRANGIS DOMENICO PIERO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 110

18:08.23 4712 6LABONIA MATTIA CARMINE KROTON NUOTO2002ITA 411

18:24.49 4503 1MICELI NICCOLO' AQA ASD COSENZA2008ITA 312

18:49.03 4223 2CASTELLANI ALESSANDRO AQA ASD COSENZA2006ITA 413

19:12.04 3973 3CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 514

19:36.51 3723 4VENTURA ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2004ITA 215

19:54.12 3564 1PISANO OSCAR CAMILLO AQA ASD COSENZA2009ITA 316

20:11.41 3414 2SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 417

21:47.14 2714 3RICCELLI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 218

Non Classificati

1 RTPERRI CARLO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 6RT
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Maschi 14

17:40.84 7 5081 4CALI' LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 51

17:44.04 5 5041 5STRANGIS DOMENICO PIERO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 12

19:12.04 4 3973 3CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 53

19:54.12 3 3564 1PISANO OSCAR CAMILLO AQA ASD COSENZA2009ITA 34

20:11.41 2 3414 2SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 45

21:47.14 1 2714 3RICCELLI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 26

Ragazzi Maschi

16:48.72 7 5912 2LICO DEMIS FRANCESCO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 51

17:11.42 5 5531 1TORCASIO GIULIO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 32

17:36.29 4 5152 4USSIA SALVATORE GABRIELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2007ITA 13

17:36.72 3 5141 2RICHICHI ANTONINO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 24

18:24.49 2 4503 1MICELI NICCOLO' AQA ASD COSENZA2008ITA 35

Non Classificati

1 RTPERRI CARLO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 6RT

Juniores Maschi

15:55.10 6972 1BAVASTRELLI ANTONIO UNIME SSD2005ITA 31

17:39.20 5112 5MOLONIA GABRIELE UNIME SSD2006ITA 22

18:49.03 7 4223 2CASTELLANI ALESSANDRO AQA ASD COSENZA2006ITA 43

Cadetti Maschi

17:39.32 7 5101 3FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITA 41

19:36.513 4VENTURA ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2004ITA 22

Seniores Maschi

17:04.91 7 5642 3PIZZARI LUCA CALABRIA SWIM RACE SSD2000ITA 61

18:08.23 5 4712 6LABONIA MATTIA CARMINE KROTON NUOTO2002ITA 42

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 16:50
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400m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

5:09.50 5851 1FURCI AURORA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

5:21.41 5221 2MAIORANO GIADA KROTON NUOTO2004ITA 42

5:30.01 4831 3MAURO CECILIA CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 23

5:36.35 4561 4COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 14

5:39.42 4442 1RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 45

5:39.86 4422 2ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 26

5:40.92 4381 5SCERVO GIADA KROTON NUOTO2006ITA 67

5:49.34 4071 6CIMINO MARIAFRANCESCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 58

5:50.92 4012 3PISANO OLGA AQA ASD COSENZA2007ITA 19

5:53.43 3932 4MOLINARI ELENA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 310

5:56.97 3812 5TOSCANO FEDERICA FATIMA AQA ASD COSENZA2008ITA 511

6:02.79 3633 1SIMONCELLI SOFIA KROTON NUOTO2009ITA 312

6:05.26 3563 2CONFORTO CHIARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 213

6:08.66 3462 6MURAGLIA MARTINA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 614

6:10.21 3423 3SERRA CAROL ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 415

6:22.42 3103 4ARGENTINO LUCILLA MARIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2008ITA 516

6:27.84 2973 5CARNEVALE CAROL CS IL GABBIANO PAOLA SSD2010ITA 117
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400m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Femmine

5:36.35 7 4561 4COSENTINO DALIA MARIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 11

5:39.42 5 4442 1RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 42

5:39.86 4 4422 2ZINZI ALLEGRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 23

5:53.43 3 3932 4MOLINARI ELENA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 34

6:02.79 2 3633 1SIMONCELLI SOFIA KROTON NUOTO2009ITA 35

6:05.26 1 3563 2CONFORTO CHIARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 26

6:08.66 3462 6MURAGLIA MARTINA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2010ITA 67

6:10.21 3423 3SERRA CAROL ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 48

6:27.84 2973 5CARNEVALE CAROL CS IL GABBIANO PAOLA SSD2010ITA 19

Juniores Femmine

5:30.01 7 4831 3MAURO CECILIA CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 21

5:49.34 5 4071 6CIMINO MARIAFRANCESCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 52

5:50.92 4 4012 3PISANO OLGA AQA ASD COSENZA2007ITA 13

5:56.97 3 3812 5TOSCANO FEDERICA FATIMA AQA ASD COSENZA2008ITA 54

6:22.42 2 3103 4ARGENTINO LUCILLA MARIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2008ITA 55

Cadetti Femmine

5:09.50 7 5851 1FURCI AURORA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

5:40.921 5SCERVO GIADA KROTON NUOTO2006ITA 62

Seniores Femmine

5:21.41 7 5221 2MAIORANO GIADA KROTON NUOTO2004ITA 41

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 15:26
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400m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

4:38.29 6001 1TALARICO ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

4:41.33 5811 2PITTELLI GIANLUCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 42

4:51.47 5221 3MOLINARI MATTEO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2006ITA 23

5:01.01 4741 4RAJANI GIACOMO GIORGIO KROTON NUOTO2001ITA 54

5:03.67 4621 5CARVELLI FRANCESCORUGGERO KROTON NUOTO2005ITA 15

5:07.90 4431 6PISANO PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD2007ITA 66

5:09.442 1GUGLIELMO SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 27

5:11.93 4262 2PERRI CARLO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 38

5:14.85 4142 3TORROMINO ALESSANDRO KROTON NUOTO2006ITA 49

5:15.57 4112 4CALI' LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 510

5:22.50 3852 5LUPINACCI LORENZO AQA ASD COSENZA2005ITA 611

5:24.23 3793 1MARCHIO DAVIDE KROTON NUOTO2007ITA 312

5:24.58 3783 2CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 513

5:27.31 3692 6BARBIERI PIETRO CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 114

5:27.31 3693 3SCIDA FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 4

5:36.52 3393 4SCUMACI GIOVANNI CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 216

5:39.00 3324 1SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 317

5:40.05 3293 5CACCAMO EMANUELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 118

5:53.38 2934 2HULA TARAS KROTON NUOTO2008ITA 419

6:15.30 2444 3COTRONEO SIMONE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2008ITA 220

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 17:31
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400m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Maschi 14

5:15.57 7 4112 4CALI' LEONARDO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2009ITA 51

5:24.58 5 3783 2CACCAMO SALVATORE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 52

5:27.31 4 3693 3SCIDA FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 43

5:36.52 3 3393 4SCUMACI GIOVANNI CALABRIA SWIM RACE SSD2009ITA 24

5:39.00 2 3324 1SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2009ITA 35

5:40.05 1 3293 5CACCAMO EMANUELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2009ITA 16

Ragazzi Maschi

4:41.33 7 5811 2PITTELLI GIANLUCA ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2008ITA 41

5:07.90 5 4431 6PISANO PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD2007ITA 62

5:11.93 4 4262 2PERRI CARLO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITA 33

5:24.23 3 3793 1MARCHIO DAVIDE KROTON NUOTO2007ITA 34

5:27.31 2 3692 6BARBIERI PIETRO CALABRIA SWIM RACE SSD2008ITA 15

5:53.38 1 2934 2HULA TARAS KROTON NUOTO2008ITA 46

6:15.30 2444 3COTRONEO SIMONE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2008ITA 27

Juniores Maschi

4:38.29 7 6001 1TALARICO ANGELO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITA 31

4:51.47 5 5221 3MOLINARI MATTEO CS IL GABBIANO PAOLA SSD2006ITA 22

5:03.67 4 4621 5CARVELLI FRANCESCORUGGERO KROTON NUOTO2005ITA 13

5:14.85 3 4142 3TORROMINO ALESSANDRO KROTON NUOTO2006ITA 44

5:22.50 2 3852 5LUPINACCI LORENZO AQA ASD COSENZA2005ITA 65

Cadetti Maschi

5:09.442 1GUGLIELMO SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 21

Seniores Maschi

5:01.01 7 4741 4RAJANI GIACOMO GIORGIO KROTON NUOTO2001ITA 51

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 17:31
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4X50m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Ragazzi Femmine

1 AQA ASD COSENZA 6 ITA

AQA ASD COSENZA

29.04 1:00.27 1:30.77 2:00.01

(31.23) (30.50) (29.24)

2:00.01

457 14

FERRARO FRANCESCA ITA 29.04

2010

CARINO ALESSANDRA ITA 31.23

2010

PERSIA VASILISA ITA 30.50

2009

CONTE CHIARA ITA 29.24

2009

2 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

30.19 1:02.21 1:33.79 2:06.65

(32.02) (31.58) (32.86)

2:06.65

389 10

COSENTINO DALIA MARIA ITA 30.19

2010

MURAGLIA MARTINA ITA 32.02

2010

ZINZI ALLEGRA ITA 31.58

2010

CONFORTO CHIARA ITA 32.86

2010

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 5 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

32.57 1:04.14 1:36.98 2:09.62

(31.57) (32.84) (32.64)

2:09.62

363 8

CHIARELLA TERESA ITA 32.57

2009

COSTANTINO ANNA GRAZIA ITA 31.57

2009

VILLA CLARISSA ITA 32.84

2010

RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA ITA 32.64

2009

4 KROTON NUOTO 1 ITA

KROTON NUOTO

34.35 1:06.26 1:39.62 2:12.17

(31.91) (33.36) (32.55)

2:12.17

342 6

OTRANTO-GODANO ANGELICA ITA 34.35

2009

ILAS MARTINA ITA 31.91

2010

MACRI' FEDERICA ITA 33.36

2010

LUCHETTA ROSAINES ITA 32.55

2010

5 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

32.03 1:06.26 1:41.21 2:12.90

(34.23) (34.95) (31.69)

2:12.90

337 4

SERRA CAROL ITA 32.03

2009

BISURGI GIORGIA ITA 34.23

2011

CURRADO FABIOLA ITA 34.95

2011

CIANFLONE GIULIA ITA 31.69

2010
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4X50m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Juniores Femmine

1 CALABRIA SWIM RACE SSD 3 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

29.57 58.06 1:27.58 1:57.71

(28.49) (29.52) (30.13)

1:57.71

MAURO CECILIA ITA 29.57

2008

CANINO NOEMI ITA 28.49

2004

RUSSO CLAUDIA ITA 29.52

2005

POERIO ESTHER ITA 30.13

2008

2 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

29.26 1:00.89 1:31.50 2:01.92

(31.63) (30.61) (30.42)

2:01.92

436 14

GALATI CRISTINA FRANCESCA AN ITA 29.26

2008

DE SANDO GAIA ANNA ITA 31.63

2008

CIMINO MARIAFRANCESCA ITA 30.61

2008

RENDA ALICE ITA 30.42

2007

3 AQA ASD COSENZA 6 ITA

AQA ASD COSENZA

30.55 1:01.45 1:32.40 2:02.76

(30.90) (30.95) (30.36)

2:02.76

427 10

LIRANGI SARA ITA 30.55

2007

PISANO OLGA ITA 30.90

2007

AIELLO AURORA ITA 30.95

2008

SALERNO EDDA ITA 30.36

2007

4 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

32.54 1:02.63 1:34.48 2:06.92

(30.09) (31.85) (32.44)

2:06.92

387 8

LABONIA AZZURRA ITA 32.54

2008

SIMONCELLI SOFIA ITA 30.09

2009

TONOLLI MIRIAM ITA 31.85

2008

VOZZA SARA ITA 32.44

2009

5 CALABRIA SWIM RACE SSD 3 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

31.76 1:02.89 1:35.66 2:08.13

(31.13) (32.77) (32.47)

2:08.13

376 6

MEROLA MARTINA ITA 31.76

2008

PRUNESTI' CHIARA ITA 31.13

2008

CIRCOSTA MORENA ITA 32.77

2008

CIRCOSTA RAFFAELLA ITA 32.47

2007
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4X50m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Cadetti Femmine

1 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

27.37 56.20 1:24.76 1:52.72

(28.83) (28.56) (27.96)

1:52.72

552 14

FURCI AURORA ITA 27.37

2006

NOSDEO ALESSIA ITA 28.83

2006

MAGLIA MARTINA ITA 28.56

2009

GAETANO BENEDETTA ITA 27.96

2006

Seniores Femmine

1 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

29.03 58.55 1:26.90 1:57.76

(29.52) (28.35) (30.86)

1:57.76

484 14

IUTICONE DALILA ITA 29.03

2005

MAIORANO GIADA ITA 29.52

2004

BRUTTO MARIACRISTINA ITA 28.35

2004

SCERVO GIADA ITA 30.86

2006

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 17:56
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4X50m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

1:52.72 5522 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 21

1:57.711 1CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 32

1:57.76 4842 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 43

2:00.01 4572 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 64

2:01.92 4362 4ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 55

2:02.76 4271 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 66

2:06.65 3891 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 27

2:06.92 3871 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 48

2:08.13 3762 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 39

2:09.62 3631 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 510

2:12.17 3421 6KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 111

2:12.90 3372 6ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 112

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 17:56
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4X50m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Femmine

2:00.01 14 4572 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 61

2:06.65 10 3891 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 22

2:09.62 8 3631 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 53

2:12.17 6 3421 6KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 14

2:12.90 4 3372 6ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 15

Juniores Femmine

1:57.711 1CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 31

2:01.92 14 4362 4ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 52

2:02.76 10 4271 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 63

2:06.92 8 3871 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 44

2:08.13 6 3762 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 35

Cadetti Femmine

1:52.72 14 5522 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 21

Seniores Femmine

1:57.76 14 4842 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 41

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 17:56
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4X50m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Ragazzi Maschi

1 CALABRIA SWIM RACE SSD 5 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

24.83 50.60 1:15.89 1:41.93

(25.77) (25.29) (26.04)

1:41.93

MIHAILESCU PAUL ITA 24.83

2003

PIZZARI LUCA ITA 25.77

2000

CARUSO CRISTIAN ITA 25.29

2007

BARBIERI PIETRO ITA 26.04

2008

2 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

24.85 49.87 1:16.06 1:42.98

(25.02) (26.19) (26.92)

1:42.98

501 14

DE GENNARO MARCO ITA 24.85

2007

SIMONCELLI DAVIDE ITA 25.02

2007

LOPIANO GIUSEPPE ITA 26.19

2007

MARCHIO DAVIDE ITA 26.92

2007

3 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

25.49 51.09 1:17.73 1:43.23

(25.60) (26.64) (25.50)

1:43.23

497 10

PITTELLI GIANLUCA ITA 25.49

2008

MUGGERI GABRIELE ITA 25.60

2008

RICHICHI ANTONINO ITA 26.64

2008

MASCARO GABRIELE ITA 25.50

2007

4 AQA ASD COSENZA 6 ITA

AQA ASD COSENZA

25.25 50.84 1:18.71 1:43.91

(25.59) (27.87) (25.20)

1:43.91

487 8

FEOLE GIOVANNI ITA 25.25

2009

MICELI NICCOLO' ITA 25.59

2008

SPADAFORA FRANCESCO ITA 27.87

2007

GARGIULO MICHELE ITA 25.20

2007

5 CALABRIA SWIM RACE SSD 5 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

27.92 59.59 1:29.01 1:57.86

(31.67) (29.42) (28.85)

1:57.86

334 6

PISANO PAOLO ITA 27.92

2007

SCIDA FRANCESCO ITA 31.67

2009

FESTI LORENZO ITA 29.42

2009

SCUMACI GIOVANNI ITA 28.85

2009
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4X50m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

» segue Ragazzi Maschi

6 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

25.10 56.21 1:27.55 1:59.00

(31.11) (31.34) (31.45)

1:59.00

324 4

USSIA SALVATORE GABRIELE ITA 25.10

2007

CACCAMO EMANUELE ITA 31.11

2009

COTRONEO SIMONE ITA 31.34

2008

DONATO GIUSEPPE ITA 31.45

2009

Juniores Maschi

1 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

24.95 49.84 1:14.20 1:38.46

(24.89) (24.36) (24.26)

1:38.46

573 14

DE PACE GIORGIO ITA 24.95

2007

RICHICHI GIUSEPPE GESUE' ANTO ITA 24.89

2005

TALARICO ANGELO ITA 24.36

2006

GRASSO LEONARDO ITA 24.26

2006

2 KROTON NUOTO 1 ITA

KROTON NUOTO

24.58 49.88 1:14.22 1:39.74

(25.30) (24.34) (25.52)

1:39.74

551 10

MUSCO' ANDREA ITA 24.58

2005

CARVELLI FRANCESCORUGGERO ITA 25.30

2005

TONOLLI MATTEO ITA 24.34

2006

TORROMINO ALESSANDRO ITA 25.52

2006

3 AQA ASD COSENZA 1 ITA

AQA ASD COSENZA

25.97 52.38 1:19.11 1:46.72

(26.41) (26.73) (27.61)

1:46.72

450 8

ARNONE LORENZO ITA 25.97

2005

LUPINACCI LORENZO ITA 26.41

2005

CASTELLANI ALESSANDRO ITA 26.73

2006

NOSAL KLYMENTII UKR 27.61

2008

4 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3 ITA

CS IL GABBIANO PAOLA SSD

25.59 55.03 1:23.84 1:50.41

(29.44) (28.81) (26.57)

1:50.41

406 6

MOLINARI MATTEO ITA 25.59

2006

SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO ITA 29.44

2009

ZOROBERTO DAVIDE ITA 28.81

2006

VERRE NICCOLO' ITA 26.57

2007

6 corsie 25m Pagina 2 di 3Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



4X50m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Seniores Maschi

1 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

28.17 53.43 1:17.65 1:45.72

(25.26) (24.22) (28.07)

1:45.72

463 14

DE ROSA ANDREA DOMENICO ITA 28.17

2006

LABONIA MATTIA CARMINE ITA 25.26

2002

RAJANI GIACOMO GIORGIO ITA 24.22

2001

CRUGLIANO ALESSANDRO ITA 28.07

2007

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 18:03
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4X50m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

1:38.46 5732 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 31

1:39.74 5512 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 12

1:41.931 1CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 53

1:42.98 5011 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 44

1:43.23 4972 3ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 25

1:43.91 4871 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 66

1:45.72 4632 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 47

1:46.72 4501 4AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 18

1:50.41 4061 5CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 39

1:57.86 3342 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 510

1:59.00 3241 6GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 211

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 18:03
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4X50m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Maschi

1:41.931 1CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 51

1:42.98 14 5011 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 42

1:43.23 10 4972 3ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 23

1:43.91 8 4871 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 64

1:57.86 6 3342 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 55

1:59.00 4 3241 6GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 26

Juniores Maschi

1:38.46 14 5732 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 31

1:39.74 10 5512 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 12

1:46.72 8 4501 4AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 13

1:50.41 6 4061 5CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 34

Seniores Maschi

1:45.72 14 4632 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 41

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 18:03
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4X50m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Ragazzi Femmine

1 AQA ASD COSENZA 4 ITA

AQA ASD COSENZA

33.25 1:10.97 1:42.90 2:13.56

(37.72) (31.93) (30.66)

2:13.56

450 14

FERRARO FRANCESCA ITA 33.25

2010

PALUMMO MARTINA ITA 37.72

2010

CONTE CHIARA ITA 31.93

2009

CARINO ALESSANDRA ITA 30.66

2010

2 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

36.96 1:18.42 1:52.75 2:21.94

(41.46) (34.33) (29.19)

2:21.94

375 10

CONFORTO CHIARA ITA 36.96

2010

MURAGLIA MARTINA ITA 41.46

2010

ZINZI ALLEGRA ITA 34.33

2010

COSENTINO DALIA MARIA ITA 29.19

2010

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 5 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

36.54 1:18.09 1:51.75 2:22.94

(41.55) (33.66) (31.19)

2:22.94

367 8

VILLA CLARISSA ITA 36.54

2010

RUSSO GIORGIA PIA GRAZIA ITA 41.55

2009

CHIARELLA TERESA ITA 33.66

2009

COSTANTINO ANNA GRAZIA ITA 31.19

2009

4 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

36.90 1:15.09 1:53.00 2:25.32

(38.19) (37.91) (32.32)

2:25.32

349 6

VOZZA SARA ITA 36.90

2009

SIMONCELLI SOFIA ITA 38.19

2009

ILAS MARTINA ITA 37.91

2010

MACRI' FEDERICA ITA 32.32

2010

5 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

41.27 1:24.93 1:59.32 2:31.04

(43.66) (34.39) (31.72)

2:31.04

311 4

CURRADO FABIOLA ITA 41.27

2011

BISURGI GIORGIA ITA 43.66

2011

SERRA CAROL ITA 34.39

2009

CIANFLONE GIULIA ITA 31.72

2010
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4X50m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Juniores Femmine

1 AQA ASD COSENZA 2 ITA

AQA ASD COSENZA

34.95 1:11.93 1:44.31 2:14.34

(36.98) (32.38) (30.03)

2:14.34

442 14

AIELLO AURORA ITA 34.95

2008

TOSCANO FEDERICA FATIMA ITA 36.98

2008

SALERNO EDDA ITA 32.38

2007

LIRANGI SARA ITA 30.03

2007

2 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

34.60 1:16.36 1:49.54 2:21.16

(41.76) (33.18) (31.62)

2:21.16

381 10

GALATI CRISTINA FRANCESCA AN ITA 34.60

2008

CIMINO MARIAFRANCESCA ITA 41.76

2008

RENDA ALICE ITA 33.18

2007

DE SANDO GAIA ANNA ITA 31.62

2008

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 1 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

36.43 1:16.12 1:50.83 2:23.12

(39.69) (34.71) (32.29)

2:23.12

366 8

PRUNESTI' CHIARA ITA 36.43

2008

CIRCOSTA RAFFAELLA ITA 39.69

2007

MEROLA MARTINA ITA 34.71

2008

CIRCOSTA MORENA ITA 32.29

2008

4 KROTON NUOTO 3 ITA

KROTON NUOTO

40.72 1:20.30 1:52.68 2:24.88

(39.58) (32.38) (32.20)

2:24.88

352 6

OTRANTO-GODANO ANGELICA ITA 40.72

2009

TONOLLI MIRIAM ITA 39.58

2008

LABONIA AZZURRA ITA 32.38

2008

LUCHETTA ROSAINES ITA 32.20

2010

5 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3 ITA

CS IL GABBIANO PAOLA SSD

35.27 1:17.88 1:54.19 2:25.48

(42.61) (36.31) (31.29)

2:25.48

348 4

MOLINARI ELENA ITA 35.27

2009

CARNEVALE CAROL ITA 42.61

2010

ARGENTINO LUCILLA MARIA ITA 36.31

2008

CARILLO ROMANA ITA 31.29

2008
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4X50m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Cadetti Femmine

1 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 6 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

31.13 1:05.74 1:35.88 2:04.01

(34.61) (30.14) (28.13)

2:04.01

562 14

MAGLIA MARTINA ITA 31.13

2009

FURCI AURORA ITA 34.61

2006

NOSDEO ALESSIA ITA 30.14

2006

GAETANO BENEDETTA ITA 28.13

2006

Seniores Femmine

1 KROTON NUOTO 4 ITA

KROTON NUOTO

31.39 1:07.06 1:38.38 2:07.25

(35.67) (31.32) (28.87)

2:07.25

520 14

IUTICONE DALILA ITA 31.39

2005

SCERVO GIADA ITA 35.67

2006

MAIORANO GIADA ITA 31.32

2004

BRUTTO MARIACRISTINA ITA 28.87

2004

2 CALABRIA SWIM RACE SSD 2 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

34.68 1:12.07 1:44.38 2:13.24

(37.39) (32.31) (28.86)

2:13.24

SINOPOLI GIULIA ITA 34.68

2005

MAURO CECILIA ITA 37.39

2008

POERIO ESTHER ITA 32.31

2008

CANINO NOEMI ITA 28.86

2004

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 15:32
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4X50m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

2:04.01 5621 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 61

2:07.25 5203 1KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 42

2:13.241 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 23

2:13.56 4501 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 44

2:14.34 4423 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 25

2:21.16 3811 4ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 56

2:21.94 3752 1GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 27

2:22.94 3672 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 58

2:23.12 3661 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 19

2:24.88 3521 6KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 310

2:25.32 3492 3KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 411

2:25.48 3482 4CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 312

2:31.04 3113 3ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 313

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 12:37
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4X50m Misti Unica Femmine

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Femmine

2:13.56 14 4501 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 41

2:21.94 10 3752 1GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 22

2:22.94 8 3672 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 53

2:25.32 6 3492 3KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 44

2:31.04 4 3113 3ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 35

Juniores Femmine

2:14.34 14 4423 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 21

2:21.16 10 3811 4ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 52

2:23.12 8 3661 5CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 13

2:24.88 6 3521 6KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 34

2:25.48 4 3482 4CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 35

Cadetti Femmine

2:04.01 14 5621 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 61

Seniores Femmine

2:07.25 14 5203 1KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 41

2:13.241 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 22

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 15:32
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4X50m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Ragazzi Maschi

1 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

27.82 57.29 1:24.08 1:49.09

(29.47) (26.79) (25.01)

1:49.09

564 14

MASCARO GABRIELE ITA 27.82

2007

PITTELLI GIANLUCA ITA 29.47

2008

MUGGERI GABRIELE ITA 26.79

2008

DE PACE GIORGIO ITA 25.01

2007

2 AQA ASD COSENZA 3 ITA

AQA ASD COSENZA

29.34 1:01.47 1:28.40 1:53.37

(32.13) (26.93) (24.97)

1:53.37

502 10

SPADAFORA FRANCESCO ITA 29.34

2007

MICELI NICCOLO' ITA 32.13

2008

FEOLE GIOVANNI ITA 26.93

2009

GARGIULO MICHELE ITA 24.97

2007

3 KROTON NUOTO 3 ITA

KROTON NUOTO

28.01 1:00.52 1:29.85 1:55.36

(32.51) (29.33) (25.51)

1:55.36

477 8

DE GENNARO MARCO ITA 28.01

2007

CRUGLIANO ALESSANDRO ITA 32.51

2007

MARCHIO DAVIDE ITA 29.33

2007

SIMONCELLI DAVIDE ITA 25.51

2007

4 CALABRIA SWIM RACE SSD 1 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

33.55 1:09.09 1:40.80 2:10.29

(35.54) (31.71) (29.49)

2:10.29

331 6

FESTI LORENZO ITA 33.55

2009

PISANO PAOLO ITA 35.54

2007

SCUMACI GIOVANNI ITA 31.71

2009

POSELLA ARTURO ITA 29.49

2008

5 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

29.43 1:06.52 1:40.52 2:11.88

(37.09) (34.00) (31.36)

2:11.88

319 4

USSIA SALVATORE GABRIELE ITA 29.43

2007

DONATO GIUSEPPE ITA 37.09

2009

CACCAMO EMANUELE ITA 34.00

2009

CACCAMO SALVATORE ITA 31.36

2009
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4X50m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

Juniores Maschi

1 KROTON NUOTO 6 ITA

KROTON NUOTO

27.75 59.60 1:25.73 1:50.00

(31.85) (26.13) (24.27)

1:50.00

550 14

MUSCO' ANDREA ITA 27.75

2005

TORROMINO ALESSANDRO ITA 31.85

2006

CARVELLI FRANCESCORUGGERO ITA 26.13

2005

TONOLLI MATTEO ITA 24.27

2006

2 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4 ITA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

28.45 1:00.38 1:27.19 1:51.70

(31.93) (26.81) (24.51)

1:51.70

525 10

GRASSO LEONARDO ITA 28.45

2006

RICHICHI ANTONINO ITA 31.93

2008

RICHICHI GIUSEPPE GESUE' ANTO ITA 26.81

2005

TALARICO ANGELO ITA 24.51

2006

3 AQA ASD COSENZA 2 ITA

AQA ASD COSENZA

32.32 1:05.97 1:36.40 2:01.92

(33.65) (30.43) (25.52)

2:01.92

404 8

CASTELLANI ALESSANDRO ITA 32.32

2006

TOPO VINCENZO ITA 33.65

2008

LUPINACCI LORENZO ITA 30.43

2005

ARNONE LORENZO ITA 25.52

2005

4 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 6 ITA

CS IL GABBIANO PAOLA SSD

28.39 1:06.09 1:35.31 2:03.73

(37.70) (29.22) (28.42)

2:03.73

386 6

MOLINARI MATTEO ITA 28.39

2006

SERPA GIUSEPPE FRANCESCO PIO ITA 37.70

2009

VERRE NICCOLO' ITA 29.22

2007

ZOROBERTO DAVIDE ITA 28.42

2006

Seniores Maschi

1 UNIME SSD 1 ITA

UNIME SSD

26.31 55.89 1:20.88 1:44.04

(29.58) (24.99) (23.16)

1:44.04

ARENA MATTIA ITA 26.31

2004

COSTARELLA DOMENICO ITA 29.58

2004

COSTARELLA ANGELO ITA 24.99

2002

DIBILIO MANUEL PIO ITA 23.16

2003

6 corsie 25m Pagina 2 di 3Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



4X50m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

» segue Seniores Maschi

2 KROTON NUOTO 2 ITA

KROTON NUOTO

28.96 1:01.06 1:28.34 1:54.68

(32.10) (27.28) (26.34)

1:54.68

485 14

LABONIA MATTIA CARMINE ITA 28.96

2002

DE ROSA ANDREA DOMENICO ITA 32.10

2006

RAJANI GIACOMO GIORGIO ITA 27.28

2001

LOPIANO GIUSEPPE ITA 26.34

2007

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 5 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

30.11 1:03.96 1:31.46 1:57.33

(33.85) (27.50) (25.87)

1:57.33

MIHAILESCU PAUL ITA 30.11

2003

PIZZARI LUCA ITA 33.85

2000

CARUSO CRISTIAN ITA 27.50

2007

BARBIERI PIETRO ITA 25.87

2008

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 15:32
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4X50m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

1:44.04 6502 1UNIME SSD UNIME SSDITA 11

1:49.09 5641 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 42

1:50.00 5501 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 63

1:51.70 5252 2ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 44

1:53.37 5021 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 35

1:54.68 4852 3KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 26

1:55.36 4772 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 37

1:57.33 4531 4CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 58

2:01.92 4041 5AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 29

2:03.73 3862 5CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 610

2:10.29 3311 6CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 111

2:11.88 3192 6GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 512

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 12:45
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4X50m Misti Unica Maschi

Riepilogo

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Ragazzi Maschi

1:49.09 14 5641 1ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 41

1:53.37 10 5021 3AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 32

1:55.36 8 4772 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 33

2:10.29 6 3311 6CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 14

2:11.88 4 3192 6GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 55

Juniores Maschi

1:50.00 14 5501 2KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 61

1:51.70 10 5252 2ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZIITA 42

2:01.92 8 4041 5AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 23

2:03.73 6 3862 5CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 64

Seniores Maschi

1:44.042 1UNIME SSD UNIME SSDITA 11

1:54.68 14 4852 3KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 22

1:57.331 4CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 53

Orario Ufficializzazione: 12/03/2023 15:32
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Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

Lamezia Terme, dal 12/03/2023 al 19/03/2023

Campionati Regionali di Categoria Indoor

1 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI(830668) 108,00 143,00 251,00

TALARICO Angelo  400MX 4:38.29(0,00)(7,00 JUM) 400SL 4:00.71(0,00)(7,00 JUM) 0 14,00 14,00

GALATI Cristina Francesca Anna  800SL 9:32.42(0,00)(7,00 JUF) 400SL 4:40.98(0,00)(7,00 JUF) 0 14,00 14,00

CALI' Leonardo  400MX 5:15.57(0,00)(7,00 R14) 1500SL 17:40.84(0,00)(7,00 R14) 0 14,00 14,00

LICO Demis Francesco  400SL 4:15.75(0,00)(5,00 RAM) 1500SL 16:48.72(0,00)(7,00 RAM) 0 12,00 12,00

CIMINO Mariafrancesca  400MX 5:49.34(0,00)(5,00 JUF) 800SL 10:09.93(0,00)(5,00 JUF) 0 10,00 10,00

STRANGIS Domenico Piero  400SL 4:34.71(0,00)(4,00 R14) 1500SL 17:44.04(0,00)(5,00 R14) 0 9,00 9,00

TORCASIO Giulio  1500SL 17:11.42(0,00)(5,00 RAM) 400SL 4:23.64(0,00)(3,00 RAM) 0 8,00 8,00

FURCI Aurora  400MX 5:09.50(0,00)(7,00 CAF) 0 7,00 7,00

MASCARO Gabriele  400SL 4:14.97(0,00)(7,00 RAM) 0 7,00 7,00

PITTELLI Gianluca  400MX 4:41.33(0,00)(7,00 RAM) 0 7,00 7,00

GAETANO Benedetta  400SL 4:45.29(0,00)(5,00 CAF) 0 5,00 5,00

GRASSO Leonardo  400SL 4:05.10(0,00)(5,00 JUM) 0 5,00 5,00

RENDA Alice  800SL 10:46.43(0,00)(2,00 JUF) 400SL 5:10.04(0,00)(3,00 JUF) 0 5,00 5,00

PERRI Francesco  400SL 4:34.02(0,00)(5,00 R14) 0 5,00 5,00

RICHICHI Antonino  400SL 4:24.05(0,00)(2,00 RAM) 1500SL 17:36.72(0,00)(3,00 RAM) 0 5,00 5,00

MAGLIA Martina  800SL 10:12.53(0,00)(4,00 RAF) 0 4,00 4,00

NOSDEO Alessia  400SL 4:53.87(0,00)(4,00 CAF) 0 4,00 4,00

PERRI Carlo  400MX 5:11.93(0,00)(4,00 RAM) 0 4,00 4,00

DE SANDO Gaia Anna  800SL 10:28.56(0,00)(3,00 JUF) 400SL 5:13.84(0,00)(1,00 JUF) 0 4,00 4,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50MX 2:04.01(0,00)(14,00 CAF) 14,00 0 14,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50SL 1:38.46(0,00)(14,00 JUM) 14,00 0 14,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50MX 1:49.09(0,00)(14,00 RAM) 14,00 0 14,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50SL 1:52.72(0,00)(14,00 CAF) 14,00 0 14,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50SL 2:01.92(0,00)(14,00 JUF) 14,00 0 14,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50SL 1:43.23(0,00)(10,00 RAM) 10,00 0 10,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50MX 2:21.16(0,00)(10,00 JUF) 10,00 0 10,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50MX 1:51.70(0,00)(10,00 JUM) 10,00 0 10,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50MX 2:31.04(0,00)(4,00 RAF) 4,00 0 4,00

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI  4X50SL 2:12.90(0,00)(4,00 RAF) 4,00 0 4,00

2 KROTON NUOTO(6584) 128,00 58,00 186,00

RAJANI Giacomo Giorgio  400MX 5:01.01(0,00)(7,00 ASM) 400SL 4:13.96(0,00)(7,00 ASM) 0 14,00 14,00

MAIORANO Giada  800SL 9:47.48(0,00)(5,00 ASF) 400MX 5:21.41(0,00)(7,00 ASF) 0 12,00 12,00

BRUTTO Mariacristina  400SL 4:58.31(0,00)(5,00 ASF) 0 5,00 5,00

LABONIA Mattia Carmine  1500SL 18:08.23(0,00)(5,00 ASM) 0 5,00 5,00

LABONIA Azzurra  800SL 10:25.35(0,00)(4,00 JUF) 0 4,00 4,00

CARVELLI Francescoruggero  400MX 5:03.67(0,00)(4,00 JUM) 0 4,00 4,00

TONOLLI Matteo  400SL 4:23.58(0,00)(4,00 JUM) 0 4,00 4,00

TORROMINO Alessandro  400MX 5:14.85(0,00)(3,00 JUM) 0 3,00 3,00

MARCHIO Davide  400MX 5:24.23(0,00)(3,00 RAM) 0 3,00 3,00

SIMONCELLI Sofia  400MX 6:02.79(0,00)(2,00 RAF) 0 2,00 2,00

HULA Taras  400MX 5:53.38(0,00)(1,00 RAM) 0 1,00 1,00

SIMONCELLI Davide  400SL 4:26.85(0,00)(1,00 RAM) 0 1,00 1,00

KROTON NUOTO  4X50MX 2:07.25(0,00)(14,00 ASF) 14,00 0 14,00

KROTON NUOTO  4X50MX 1:50.00(0,00)(14,00 JUM) 14,00 0 14,00

KROTON NUOTO  4X50SL 1:57.76(0,00)(14,00 ASF) 14,00 0 14,00

KROTON NUOTO  4X50SL 1:45.72(0,00)(14,00 ASM) 14,00 0 14,00

KROTON NUOTO  4X50MX 1:54.68(0,00)(14,00 ASM) 14,00 0 14,00
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KROTON NUOTO  4X50SL 1:42.98(0,00)(14,00 RAM) 14,00 0 14,00

KROTON NUOTO  4X50SL 1:39.74(0,00)(10,00 JUM) 10,00 0 10,00

KROTON NUOTO  4X50SL 2:06.92(0,00)(8,00 JUF) 8,00 0 8,00

KROTON NUOTO  4X50MX 1:55.36(0,00)(8,00 RAM) 8,00 0 8,00

KROTON NUOTO  4X50SL 2:12.17(0,00)(6,00 RAF) 6,00 0 6,00

KROTON NUOTO  4X50MX 2:25.32(0,00)(6,00 RAF) 6,00 0 6,00

KROTON NUOTO  4X50MX 2:24.88(0,00)(6,00 JUF) 6,00 0 6,00

3 AQA ASD COSENZA(703639) 86,00 43,00 129,00

CASTELLANI Alessandro  400SL 4:37.88(0,00)(3,00 JUM) 1500SL 18:49.03(0,00)(7,00 JUM) 0 10,00 10,00

FEOLE Giovanni  400SL 4:32.28(0,00)(7,00 R14) 0 7,00 7,00

PERSIA Vasilisa  800SL 10:14.34(0,00)(2,00 RAF) 400SL 5:00.56(0,00)(3,00 RAF) 0 5,00 5,00

PISANO Olga  400MX 5:50.92(0,00)(4,00 JUF) 0 4,00 4,00

CONTE Chiara  400SL 4:56.23(0,00)(4,00 RAF) 0 4,00 4,00

CARINO Alessandra  800SL 10:22.62(0,00)(1,00 RAF) 400SL 5:01.14(0,00)(2,00 RAF) 0 3,00 3,00

TOSCANO Federica Fatima  400MX 5:56.97(0,00)(3,00 JUF) 0 3,00 3,00

PISANO Oscar Camillo  1500SL 19:54.12(0,00)(3,00 R14) 0 3,00 3,00

LUPINACCI Lorenzo  400MX 5:22.50(0,00)(2,00 JUM) 0 2,00 2,00

MICELI Niccolo'  1500SL 18:24.49(0,00)(2,00 RAM) 0 2,00 2,00

AQA ASD COSENZA  4X50SL 2:00.01(0,00)(14,00 RAF) 14,00 0 14,00

AQA ASD COSENZA  4X50MX 2:13.56(0,00)(14,00 RAF) 14,00 0 14,00

AQA ASD COSENZA  4X50MX 2:14.34(0,00)(14,00 JUF) 14,00 0 14,00

AQA ASD COSENZA  4X50SL 2:02.76(0,00)(10,00 JUF) 10,00 0 10,00

AQA ASD COSENZA  4X50MX 1:53.37(0,00)(10,00 RAM) 10,00 0 10,00

AQA ASD COSENZA  4X50SL 1:43.91(0,00)(8,00 RAM) 8,00 0 8,00

AQA ASD COSENZA  4X50SL 1:46.72(0,00)(8,00 JUM) 8,00 0 8,00

AQA ASD COSENZA  4X50MX 2:01.92(0,00)(8,00 JUM) 8,00 0 8,00

4 CALABRIA SWIM RACE SSD(8559) 42,00 77,00 119,00

SINOPOLI Giulia  400SL 4:45.12(0,00)(7,00 CAF) 800SL 9:49.66(0,00)(7,00 CAF) 0 14,00 14,00

CANINO Noemi  800SL 9:41.20(0,00)(7,00 ASF) 400SL 4:38.45(0,00)(7,00 ASF) 0 14,00 14,00

PIZZARI Luca  1500SL 17:04.91(0,00)(7,00 ASM) 400SL 4:23.61(0,00)(5,00 ASM) 0 12,00 12,00

MAURO Cecilia  400MX 5:30.01(0,00)(7,00 JUF) 0 7,00 7,00

SCIDA Francesco  400SL 4:58.55(0,00)(2,00 R14) 400MX 5:27.31(0,00)(4,00 R14) 0 6,00 6,00

RUSSO Giorgia Pia Grazia  400MX 5:39.42(0,00)(5,00 RAF) 0 5,00 5,00

PISANO Paolo  400MX 5:07.90(0,00)(5,00 RAM) 0 5,00 5,00

POERIO Esther  400SL 4:56.15(0,00)(5,00 JUF) 0 5,00 5,00

SCUMACI Giovanni  400MX 5:36.52(0,00)(3,00 R14) 0 3,00 3,00

PRUNESTI' Chiara  400SL 5:10.66(0,00)(2,00 JUF) 0 2,00 2,00

BARBIERI Pietro  400MX 5:27.31(0,00)(2,00 RAM) 0 2,00 2,00

CIRCOSTA Raffaella  800SL 10:53.15(0,00)(1,00 JUF) 0 1,00 1,00

RICCELLI Antonio  1500SL 21:47.14(0,00)(1,00 R14) 0 1,00 1,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50SL 2:09.62(0,00)(8,00 RAF) 8,00 0 8,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50MX 2:23.12(0,00)(8,00 JUF) 8,00 0 8,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50MX 2:22.94(0,00)(8,00 RAF) 8,00 0 8,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50SL 2:08.13(0,00)(6,00 JUF) 6,00 0 6,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50MX 2:10.29(0,00)(6,00 RAM) 6,00 0 6,00

CALABRIA SWIM RACE SSD  4X50SL 1:57.86(0,00)(6,00 RAM) 6,00 0 6,00

5 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO(528140) 28,00 47,00 75,00

COSENTINO Dalia Maria  400MX 5:36.35(0,00)(7,00 RAF) 800SL 10:00.07(0,00)(5,00 RAF) 400SL 4:55.63
(0,00)(5,00 RAF)

0 17,00 17,00
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CACCAMO Salvatore  400SL 4:58.06(0,00)(3,00 R14) 1500SL 19:12.04(0,00)(4,00 R14) 400MX 5:24.58
(0,00)(5,00 R14)

0 12,00 12,00

USSIA Salvatore Gabriele  1500SL 17:36.29(0,00)(4,00 RAM) 400SL 4:20.24(0,00)(4,00 RAM) 0 8,00 8,00

ZINZI Allegra  400SL 5:02.67(0,00)(1,00 RAF) 800SL 10:14.25(0,00)(3,00 RAF) 400MX 5:39.86
(0,00)(4,00 RAF)

0 8,00 8,00

CACCAMO Emanuele  400MX 5:40.05(0,00)(1,00 R14) 0 1,00 1,00

CONFORTO Chiara  400MX 6:05.26(0,00)(1,00 RAF) 0 1,00 1,00

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4X50SL 2:06.65(0,00)(10,00 RAF) 10,00 0 10,00

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4X50MX 2:21.94(0,00)(10,00 RAF) 10,00 0 10,00

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4X50SL 1:59.00(0,00)(4,00 RAM) 4,00 0 4,00

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4X50MX 2:11.88(0,00)(4,00 RAM) 4,00 0 4,00

6 CS IL GABBIANO PAOLA SSD(450286) 16,00 16,00 32,00

MOLINARI Matteo  400MX 4:51.47(0,00)(5,00 JUM) 0 5,00 5,00

SERPA Giuseppe Francesco Pio  1500SL 20:11.41(0,00)(2,00 R14) 400MX 5:39.00(0,00)(2,00 R14) 0 4,00 4,00

MOLINARI Elena  400MX 5:53.43(0,00)(3,00 RAF) 0 3,00 3,00

ARGENTINO Lucilla Maria  400MX 6:22.42(0,00)(2,00 JUF) 0 2,00 2,00

ZOROBERTO Davide  400SL 5:04.72(0,00)(2,00 JUM) 0 2,00 2,00

CS IL GABBIANO PAOLA SSD  4X50MX 2:03.73(0,00)(6,00 JUM) 6,00 0 6,00

CS IL GABBIANO PAOLA SSD  4X50SL 1:50.41(0,00)(6,00 JUM) 6,00 0 6,00

CS IL GABBIANO PAOLA SSD  4X50MX 2:25.48(0,00)(4,00 JUF) 4,00 0 4,00

7 NUOTATORI KROTONESI ASD(699990) 0 22,00 22,00

FONTE Lorenzo  400SL 4:26.27(0,00)(7,00 CAM) 1500SL 17:39.32(0,00)(7,00 CAM) 0 14,00 14,00

CIAMPA' Ilenia  400SL 5:04.37(0,00)(3,00 CAF) 800SL 10:24.90(0,00)(5,00 CAF) 0 8,00 8,00

8 ITALICA SPORT SD(956506) 0 14,00 14,00

NOVERAS Johanna  400SL 4:51.97(0,00)(7,00 RAF) 800SL 9:59.22(0,00)(7,00 RAF) 0 14,00 14,00

9 BLU TEAM NUOTO ASD(815847) 0 4,00 4,00

PUNTILLO Alice  400SL 4:57.06(0,00)(4,00 JUF) 0 4,00 4,00
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